EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0129/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABURAYA TOLDOS IND. E COM. DE TOLDOS LTDA 07.432.101.0001-80 7.516.670-2 3210 LONDRINA
2 ADM DO BRASIL 02.003.402/0072-69 7.874.007-8 15253 MARINGA
3 ALIMENTOS DOMECILHO LTDA 03.563.275/0001-21 7.809.887-2 6773 APUCARANA
4 COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA-COHAB 78.616.760/0001-15 7.899.415-0 101163 LONDRINA
5 COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA-COHAB 78.616.760/0001-15 7.899.414-2 101164 LONDRINA
6 COMPANHIA DE HABITAÇÃO DE LONDRINA-COHAB 78.616.760/0001-15 7.899.413-4 101165 LONDRINA
7 EL SHADAY IND. E COM. DE COUROS LTDA 05.476.630/0001-50 7.838.026-8 6776 ROLANDIA
8 EL SHADAY IND. E COM. DE COUROS LTDA 05.476.630/0001-50 7.838.029-2 6777 ROLANDIA
9 EL SHADAY IND. E COM. DE COUROS LTDA 05.476.630/0001-50 7.838.031-4 6778 ROLANDIA
10 FREITAS OLIVEIRA S/S LTDA 77.566.081/0001-16 7.899.662-5 101169 CAMBÉ
11 FREITAS OLIVEIRA S/S LTDA 77.566.081/0001-16 7.899.663-3 101170 CAMBÉ
12 FREITAS OLIVEIRA S/S LTDA 77.566.081/0001-16 7.899.669-2 101172 CAMBE
13 GONZALES E ASSUMPÇAO LOGISTICA LTDA 11.331.381/0001-08 7.855.293-0 6793 CAMBE
 14 HWZ COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA 08.700.095/0001-68 7.750.924-0 9242 CAMBÉ
15 IMOBILIARIA ROLANDIA LTDA 76.288.166/0001-17 7.855.122-4 6789 ROLANDIA
16 JORGE ABURADA 843.455.518-20 7.516.669-9 3209 LONDRINA
17 JOSELITO ZORECK 021.462.049-23 7.782.435-9 10004 GUARATUBA
18 L. ASSUMPÇÃO TRANSPORTES LTDA 01.734.462/00001-03 7.855.295-6 6792 CAMBE
19 MINASPETROL COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA 05.726.715/0001-40 7.853.625-0 9619 CAMPO DO TENENTE
20 MRV ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES S.A 08.343.492/0002-00 7.899.432-0 101166 LONDRINA

21 MUNICIPIO DE LONDRINA 75.771.477/0001-70 7.809.447-8 002787 LONDRINA
22 RECICLOSIL COM. DE EMBALAGENS LTDA 11.157.446/0001-40 7.930.584-7 104219 TELEMACO BORBA
23 TANAKA E MOREIRA LTDA 10.583.187/0001-57 7.898.895-9 15276 IBIPORA
24 VISATEC-CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 78.386.075/0001-40 7.898.772-3 15262 LONDRINA
25 VOAR TRANPORTES LTDA 03.877.406/0001-45 7.874.005-1 15252 MARINGÁ

Curitiba, 17 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI